Город Новочебоксарск Чувашской Республики

Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

20.08.2020                                                                                                        № 125

Об организации наставничества

молодых педагогов

В целях развития наставничества, оказания методической помощи и поддержки

молодым специалистам и специалистам, проработавшим в школе менее 3-х лет в процессе

профессионального становления со стороны опытных коллег, в соответствии с письмом

Минобразования Чувашии от 28.1.2014 года № 02/24-12509, Письмом Министерства

просвещения России от 23.01.2020 №МР-42/02 « О направлении целевой модели

наставничества и методических рекомендаций»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками молодых специалистов и педагогов, проработавших в школе

менее 3-х лет, в 2020-2021 учебном году следующих педагогов школы:

№п/

п

Ф.И.О.наставника должность Ф.И.О.молодого

специалиста

должность

1.  Советникова Елена

Ивановна

учитель начальных

классов

Васильева

Александра

Валерьевна

учитель

начальных

классов

2.  Прыгунова Галина

Алексеевна

учитель начальных

классов

Смирнова Мария

Александровна

учитель

начальных

классов

 2.Ответственность за работу наставников возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  Самойлову Ирину Васильевну.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Т.Н.Чернова

С приказом ознакомлены       И.В.Самойлова

   Е.И.Советникова

Г.А.Прыгунова

 М.А.Смирнова

                           А.В.Васильева

	Город Новочебоксарск Чувашской Республики